BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG

Số: 649  /VP-TCHC

V/v tiếp công dân của

Lãnh đạo Bộ Tư pháp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày 25  tháng 7  năm 2019

                                Kính gửi:
                                             - Cục Công nghệ thông tin;
                                             - Báo Pháp luật Việt Nam;
                                             - Báo Pháp luật Thành phố Hồ chí Minh.

Thực hiện Luật Tiếp công dân, đồng chí Lê Thành Long, Bộ trưởng Bộ Tư pháp sẽ thực hiện việc tiếp công dân về các lĩnh vực: Thi hành án dân sự; bổ trợ tư pháp; hộ tịch, quốc tịch, chứng thực; giải quyết việc nuôi con nuôi có yếu tố nước ngoài.
Thời gian: 14h00 chiều ngày  31/7/2019 (thứ Tư).
Địa điểm: Tại Trụ sở tiếp công dân của Bộ Tư pháp, số 12 Chu Văn An, Ba Đình, Hà Nội.
Văn phòng Bộ đề nghị:
(1) Cục Công nghệ thông tin đăng tải nội dung trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp theo quy định;
(2) Cục Công nghệ thông tin, Báo Pháp luật Việt Nam, Báo Pháp luật Thành phố Hồ Chí Minh cử cán bộ, phóng viên đến tham dự, đưa tin về buổi tiếp công dân trên.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, PTCHC.

	          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
      Nguyễn Quốc Hoàn